АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                        с.Высокий Яр                                      № 108
О создании общественного Совета по рассмотрению результатов проведения общественных  обсуждений по   Программам  муниципального контроля
  В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Создать общественный Совет по рассмотрению результатов проведения общественных  обсуждений по   Программам  муниципального контроля в следующем составе:
        1. Десяткова Татьяна Порфирьевна – Глава  Высокоярского  сельского поселения;

        2. Чередниченко Николай Алексеевич  – председатель  Совета Высокоярского  сельского поселения;

        3. Ягодова Татьяна Сергеевна  – депутат Совета Высокоярского  сельского поселения;
        4. Никуленкина Людмила Владимировна  -  специалист Администрации Высокоярского сельского поселения
        5. Корепанов Михаил Александрович  – житель  с.Высокий Яр
Глава Вавиловского
сельского поселения                                          Т.П.Десяткова